y Mastercad emitidas por el Banco de la/s que es 

titular, y sus adicionales. 

• 1 punto cada $/u$S 2.000 (pesos/dólares dos mil) por 

consumos realizados con la tarjeta de débito de la que 

es titular. 

▪ Cliente titular de Cuenta DNI Comercios, sumará: 

• 1 punto cada $ 2.400 (pesos dos mil cuatrocientos) 

por las ventas cobradas mediante la aplicación. 

Tope de acumulación mensual: 1.000 puntos por 

cuenta. 

Los puntos correspondientes a consumos y débitos automáticos con 

tarjetas de crédito se acreditarán en la cuenta Mesumo del titular dentro